
Nadleśnictwo Smardzewice, ul. Główna 1a, 97-213 Smardzewice
tel.: +48 44 725-73-10, fax: +48 44 725-73-28, e-mail: smardzewice@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Smardzewice

Smardzewice,31-10-2022 r.

Zn. spr.: SA.270.2.36.2022

Ogłoszenie o zamówieniu
Postępowanie prowadzone w oparciu o art. 2 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)

1.Zamawiający:
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Smardzewice z siedzibą przy ul. Głównej 1a, 97-213 

Smardzewice, tel.(0-44) 7257310, fax (0-44) 7257328, e-mail: 

smardzewice@lodz.lasy.gov.pl,  zaprasza do składania ofert na:

Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie ogrodzenia 
leśniczówki w Małych Końskich na działce Nr ewid. – 879 –

 w msc. Błogie Rządowe, gm. Mniszków, powiat opoczyński. – 
II postępowanie

2.Tryb zamówienia:
         Zgodnie z oparciu o art. 2 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) do niniejszego 

zamówienia z uwagi na jego wartość nie stosuje się przepisów wyżej wymienionej 

ustawy.

3.Opis przedmiotu zamówienia:
          Budowa ogrodzenia polegała będzie na rozbiórce i demontażu istniejącego 

uszkodzonego i zużytego ogrodzenia zewnętrznego i wewnętrznego oraz wykonaniu w 

nowego ogrodzenia wg planu sytuacyjnego oraz dokumentacji technicznej.

Projektowane ogrodzenie jako ogrodzenie panelowe, systemowe z cokołem 

betonowym prefabrykowanym wraz z furtami (szt.4), bramą przesuwną (szt.1 – brama 

automatyczna wraz z osprzętem i instalacją eNN ) oraz bramą rozwierną (szt.1) w 

kolorze zielonym.

Całkowita długość projektowanego ogrodzenia panelowego L = 213,51 mb,

Furtki: 4 szt. o L = 1,20 m,

mailto:smardzewice@lodz.lasy.gov.pl


- 2 -

Nadleśnictwo Smardzewice, ul. Główna 1a, 97-213 Smardzewice
tel.: +48 44 725-73-10, fax: +48 44 725-73-28, e-mail: smardzewice@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Smardzewice

www.lasy.gov.pl

Brama skrzydłowa: 1 szt. o L = 4,50 m, 

Brama przesuwna: 1szt. o L = 4,50 m (brama automatyczna wraz osprzętem i 

instalacją eNN z istniejącego budynku gospodarczego o Nr inw.108/87(strona 

zachodnia osady), 

Całkowita wysokość ogrodzenia około: H = 1,70 m (uwzględniając panel oraz cokół 

prefabrykowany).

Całość inwestycji będzie podzielona na dwa etapy:
- I etap obejmuje całkowitą rozbiórkę istniejącego ogrodzenia oraz budowę ogrodzenia 

w Leśniczówce Małe Końskie o długości 183,57 m (wyłączając projektowane 

ogrodzenie o długość ogrodzenia przebiegającego przez istniejącą stodołę). Budynek - 

stodoła o Nr inw. 108/85 zostanie rozebrana do 01.04.2023 roku. 

- II etap obejmuje wykonanie ogrodzenia o długości 29,94 m po 01.04.2023 w miejscu 

rozebranej stodoły o Nr inw. 108/85 wg dokumentacji projektowej. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia oraz zakres wykonania prac zawiera dokumentacja 

techniczna, na którą składają się poniższe załączniki do ogłoszenia: 

Załącznik nr 1 - Przedmiar robót, 

Załącznik nr 2 - Szczegółowe specyfikacje techniczne 

Załącznik nr 3 – Projekt budowlano wykonawczy Nadleśnictwo Smardzewice 

zastrzega możliwość zmiany zakresu prac.

4.Termin wykonania zamówienia:
Realizacja przedmiotu zamówienia: I etap do 30.12.2022 r.

                                                         II etap do 30.04.2023 r.

5.Kryterium oceny ofert:
Zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty następującymi kryterium

kryterium ceny – 100%

6. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego:
 a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał odpowiednie środki i warunki 

techniczne potrzebne do realizacji niniejszego zamówienia, niezbędną wiedzę, 

umiejętności oraz uprawnienia, zgodnie z wymaganiami prawnymi w zakresie realizacji 



- 3 -

Nadleśnictwo Smardzewice, ul. Główna 1a, 97-213 Smardzewice
tel.: +48 44 725-73-10, fax: +48 44 725-73-28, e-mail: smardzewice@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Smardzewice

www.lasy.gov.pl

przedmiotu zamówienia, a także konieczne doświadczenie w realizacji tego typu robót 

budowlanych

 b) Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonane roboty budowlane na 

okres min. 2 lat. 

c) Dostarczone w ramach realizacji przedmiotu umowy ogrodzenie musi być fabrycznie 

nowe oraz spełniać wymagania określone obowiązujący przepisami prawnymi. 

d) Wykonawca musi posiadać następujące dokumenty na projektowane roboty i inne 

jej elementy: 

1) kartę gwarancyjną;

2) certyfikaty jakości oraz karty charakterystyki urządzeń. 

e) W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest w 

szczególności do: 

• dostawy na własny koszt i ryzyko do Zamawiającego: Leśniczówka Małe Końskie 

Błogie Rządowe Nr 1, 26-341 Mniszków przedmiotu zamówienia – ogrodzenia 

panelowego wraz z bramami i furtami.

 • prawidłowego montażu ogrodzenia panelowego wraz z podmurówką oraz do 

prawidłowego funkcjonowania (bramy, furty), zgodnie z posiadaną wiedzą techniczną. 

6.Osoba do kontaktu z oferentami:
Osobą uprawnioną do kontaktu z oferentami jest Karolina Snochowska,

kontakt: karolina.snochowska@lodz.lasy.gov.pl 

7. Oferta musi zawierać następujące dokumenty:
1. Wypełniony formularz ofertowy (wzór stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia).

2. Wypełniony kosztorys ofertowy (załącznik nr 4 do ogłoszenia).

8. Składanie ofert:
Oferty należy w sekretariacie Nadleśnictwa Smardzewice w zamkniętych kopertach 

z dopiskiem: Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie 
ogrodzenia leśniczówki w Małych Końskich lub przesłać na adres email: 

smardzewice@lodz.lasy.gov.pl w terminie do dnia 8.11.2022 r. do godz. 9.00. 
Oferent składa tylko jedną ofertę. Złożenie więcej niż jednej oferty spowoduje ich 

mailto:karolina.snochowska@lodz.lasy.gov.pl
mailto:smardzewice@lodz.lasy.gov.pl


- 4 -

Nadleśnictwo Smardzewice, ul. Główna 1a, 97-213 Smardzewice
tel.: +48 44 725-73-10, fax: +48 44 725-73-28, e-mail: smardzewice@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Smardzewice

www.lasy.gov.pl

odrzucenie. Złożenie oferty traktowane jest jako oświadczenie o posiadaniu wiedzy, 

doświadczenia i potencjału technicznego – niezbędnego do należytego wykonania 

przedmiotu zamówienia.

9.Dodatkowe informacje:
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjacji z oferentem, który przedstawi 

najkorzystniejszą ofertę na daną część oraz do unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyn.

2. W celu właściwego skalkulowania ceny za przedmiot zamówienia Zamawiający 

zobowiązuje Wykonawcę do zdobycia wszelkich informacji, które mogą być konieczne 

do prawidłowej wyceny wartości robót, ponieważ roszczenia Wykonawcy związane 

z błędnym skalkulowaniem ceny lub pominięciem elementów cenotwórczych 

niezbędnych do wykonania umowy nie będą uwzględnione. 

10.Klauzula RODO:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 

administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Nadleśnictwo Smardzewice ul. 

Główna 1a, 97-213 Smardzewice, tel. (44) 725 73 10, faks(44) 725 73 28, strona 

internetowa: http://www.smardzewice.lodz.lasy.gov.pl/, e-mail: 

smardzewice@lodz.lasy.gov.pl; Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z ogłoszeniem o zamówieniu 

odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 

3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1843. z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”; Pani/Pana dane osobowe 

będą przechowywane przez okres 5 lat od dnia zakończenia postępowania, 

a wykonawcy z którym zostanie zawarta umowa dodatkowo przez okres 10 lat od 

momentu wygaśnięcia umowy, zgodnie z przepisami prawa oraz obowiązkami 

mailto:smardzewice@lodz.lasy.gov.pl


- 5 -

Nadleśnictwo Smardzewice, ul. Główna 1a, 97-213 Smardzewice
tel.: +48 44 725-73-10, fax: +48 44 725-73-28, e-mail: smardzewice@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Smardzewice

www.lasy.gov.pl

archiwizacyjnymi; obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych 

bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym 

w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają 

z ustawy Pzp; w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; posiada 

Pani/Pan:

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących;

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *;

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 

18 ust. 2 RODO **; uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO; nie przysługuje Pani/Panu:

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych;

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

Z wyrazami szacunku 

Marek Dyśko

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Smardzewice
/podpisano elektronicznie/

W załączeniu: 
1.Przedmiar robót Małe Końskie 
2.STWIORB Małe Końskie 
3.Projekt Małe Końskie 
4.Formularz ofertowy 
5.Kosztorys ofertowy 
6.Projektowane postanowienia umowy


		2022-10-31T10:03:29+0000
	Marek Dyśko




